
Zarządzenie Nr WAO.0050.67.2022 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 17 marca 2022 roku 
 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Łomiankach  
na rok 2022  
 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1718), w związku z Zarządzeniem  
Nr WAO.0050.66.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 17 marca 2022 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Łomianki na rok 2022 zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

W planie finansowym Urzędu Miejskiego w Łomiankach na 2022 rok, przyjętym 
Zarządzeniem Nr WAO.0050.10.2022 Burmistrza Łomianek z dnia 13 stycznia 2022 roku ze 
zmianami, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 - Plan dochodów Urzędu 
Miejskiego w Łomiankach na 2022 rok. 
 

§ 2. 
 
Zobowiązuje się naczelników wydziałów, kierowników referatów, Komendanta Straży 
Miejskiej oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach w Urzędzie Miejskim w 
Łomiankach do ścisłego przestrzegania planu finansowego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


		2022-03-17T12:28:37+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




